

Du mar. 29/09 au lun. 05/10



LACURA®
COTONS
DÉMAQUILLANTS
Disques à démaquiller.
2 lots de 140 cotons.
Réf. 5016960

PRIX
DISCOUNT

1.99

280 pièces (0.01 € la pièce)



EVOLUDERM®
EAU MICELLAIRE ✱
À la vitamine C.
Démaquille et nettoie
sans rinçage.
Réf. 5019012

PRIX
DISCOUNT

2.75

500 ml (5.50 € le L)



EVOLUDERM®
MOUSSE
NETTOYANTE
VISAGE ✱
À la vitamine C.
Démaquille et purifie.
Réf. 5021367

PRIX
DISCOUNT

3.85

150 ml (25.67 € le L)



EVOLUDERM®
SOIN VISAGE À LA VITAMINE C ✱
Au choix : sérum à la vitamine C,
30 ml (166,34 € le L) ou crème éclat
à la vitamine C, 50 ml.
Réf. 5026296

PRIX
DISCOUNT

4.99

50 ml (99.80 € le L)



LES PETITS PLAISIRS®
EAU DE TOILETTE ✱
Parfums au choix :
vanille monoï, vanille
gourmande, musc blanc
ou fleur d'oranger.
Réf. 5020810

-40%⁽²⁾

2.93⁽¹⁾

110 ml (26.64 € le L)

4.99



MAYBELLINE®
MASCARA THE ROCKET ✱
Au choix : noir ou waterproof noir.
L'unité.
Les 2 produits 9,45 €.
Réf. 6090

6.75

Le produit vendu seul

-60%
SUR LE 2^{ème}⁽¹⁾

2.70⁽¹⁾

Le 2^{ème} produit